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Lasten Osasto
TUUDINKO LASTANI

Tuudinko lastani turvakseni

vai soudanko tuhon tuojaa!

Puoltajaa köyhälle kansalleni

oikeuden turva' juojaa!

Nouseeko Y
N a nuori norja

sankari V aatteen

vaiko t cahdon orja

kanta' "fr simysvaatteen!

M' xasvatan Kukapa tiesi!

jn mieleni musta

kehdosta nousee kasvavi mies)

— vaan tuoko se lohdutusta

Eemeli Rautiainen
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— Te ajattelette että olen St Cal-leni- n

herra apotti
— Aivan oikein se on totta
— Ei herra keisari olen hänen

palvelijansa Muistinne on pettänyt
teitä Tietäkää että olen vain hä-

nen lammaspaimenensa Bendisen

— Tuhat tulimmaistal Etkö sinä

olekaan St Callenin apotti? huudah-

taa keisari ällistyneenä kuin taivaas-

ta pudonnut Sanoo sitten ilosesti:

No hyvä ! Sitten sinun pitää tästä-lähtie- n

olla apotti Minä tahdon an-

taa sinulle sen viran Edeltäjäsi rat-

sastakoon aasilla ja oppikoon Vast-

edes ymmärtämään mikä on oikein

Sillä jos tahtoo niittää täytyy myös-

kin kylvää

— Teidän luvallanne herra keisa-

ri Jättäkää se kauniisti tekemättä

Minä en osaa lukea enkä laskea vielä

vähemmin kirjoittaa Myöskään en

osaa hiluistakaan latinaa Minkä nuo-

rena on laiminlyönyt sitä ei saa van-

hana enää tehdyksi

— Voi hyvä Hans sepä on' va-

hinko I Pyydä sitten itsellesi joku

toinen armo Lystikäs pilasi on suu-

resti minua huvittanut siksi pitää si-

nua huvittaa minun kiitokseni

— Herra keisari! En minä nyt

tässä suuriakaan tarvitse mutta kun

te kerran tahdotte minulle olla noin

armollinen niin pyydän minä armoa

apotille
— Hyvä! Huomaan että sinulla

toveri on pää ja sydän parhaalla pai-

kalla Sinun pyyntöösi suostun Apot-

ti saakoon armon ja sinulle minä an-

nan eläkekirjan Minä ilmoitan St

Callenin apotille että Hans Bendisen

ei ole enää paimenena hänen lam-

paillaan '
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Osoite-ilmoituks- ia

ISTORIAN 8 S O ompdusturae kokous
set pidetään osaston tslolla Joka toratal-ilt-

kello 8 Oaotei 262 Taylor Ave

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseur
kokoontuu joka torstai klo 2 ip 713 E

lst St — Tervetuloa

HOQUIAM1N 8 8 O ompeluseuraa ke
koukset pidetään osaston talolla Ahjola

sa joka torstai kello 2 lpp Osotel 115-l-

St Hoqnism YVaak

PORTLANDIN S 8 Ossston ompeluseuran
kokoukset pidetään ossstoo tslolla joka

toinen torstai-ilt- a kello I — Osote: 71

Montsns Ave

HANNAN S 8 O ompeluseuraa kokoukset

pidetään joksisen viikon torstaina kello I

jpp Huom Kahvia ssstavana loka lm

kouksen loputtua

VVAUKEGANIN III S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau-

den enslmälsenä ja kolmantena sun-

nuntaina alkaen klo 2 lp — Osastoa

ompeluseuran kokoukset ovat joka toi-

nen torstai alkaen klo 2 Jpp T'
via kokouksen loputtua

maksi? Milloin kohoaa hän toisten

rinnalle? Koska rotuviha hälvenee?

Näitä hän kyselee itseltään Mutta

saako hän koskaan vastausta

VVIHITE LAKE B C CAN

Minä tervehdän kalkkia suuria ja

pieniä Toverittaren lukijoita Kir-

joitan nyt ensi kertaa lehteen Minä

olen yhdeksän vuoden vanha Minä

olen neljännessä luokassa koulussa'

Opettaja on meillä hyvä Sen nimi

on Miss Frasila Wolstenholm

Meillä on hevonen sen nimi on

Lintu Meidän asunto on järven ran-

nalla Minä käyn usein uimassa

Minun musta kissani on kuollut Mi

nulla on sisar Xitlni on kuollut

mutta minulla on toinen äiti ja isä

Minun sisareni on toisessa kylässä
kuin minä Minä kirjoitan toisenkin

kerran jos tämän näen lehdessä

William Osma

PROSSER WASH

Kirjoitanpa taaskin Toverittareen

näitä Prosserin uutisia Meillä suo-

malaisilla oli ensimäinen kenttäjuh-l- a

v k 27 p toverien Fohrin ja

Krögerin maalla Siellä on kaunis

lehtimetsä aivan Yakima joen ran-

nalla Siellä metsän siimeksessä oli

oikein hauska viettää kaunista ke-

säpäivää — Samansa tilaisuudessa

isäni otti Toverin ja Toverittaren

tilauksia Nyt siis tulee Toveritar-

kin melkein jokaiseen suomalaiseen

perheeseen täällä

'Nykyään on ollut hyvin kauniit il-

mat Kesän ensimäiset hedelmätkin

alkaa olla kohta syötävänä Aikaisia

omenia on jo syötykin
T k 10 p Benton kauntin farma-

rien unlon kenttäjuhla mutta meiltä

el öllut siellä multa kuin isäni Hän

sarol olleen siellä kaksi hyvää pu-

hujaa

Sanoi farmareiden olleen hyvin
nykyistä järjestelmää

vastaan Asemalleen parannusta oli-

vat päättäneet saada Non Partisan
liiton kautta Isäni sanoo että siltä

ei toddellisuudessa ole mitään hyö-

tyä Meille tulee Toveritar joka
torstai Minä aina heti haluan lukea

Lasten osaston ja sitten muualtakin
Toivon että lapset kirjoittaisivat
Lasten osastoon Viime kirjeeni joh-

dosta sain Canadasta eräältä toveril-

ta kirjeen jossa hän kyselee näistä

maista y m

Mutta ajattelin että vaikka n

pian yhdeksän vuotta niin en

pysty sitä vastaamaan oikein siksi
isä saa vastata sen kirjeen
Koulu meillä alkaa syysk 1 p Sil-

loin tans Suomen kielen harjoitte-
luille jää vähemmän aikaa Nyt jo
lopetan
Tervehdyksellä:

Aune Palola

BEECH VVOOD MICH

En ole kirjoittanut Lasten osas-

toon pitkään aikaan Nyt on heinä-aik- a

Haluaisin tehdä heinää mutta

aina sataa Meidän koululla on neu- -

loma-klub- i Minäkin olen siinä jäse-
nenä Siinä oppii neulomaan Ja par-

simaan

Minä täytin yksitoista vuotta huh-

tikuussa Minulla ei ole yhtään sis-

koa vaan on yksi veikko jonka nimi
on Paavo Hän on kahdeksan vuo-

den vanha
Toveruudella: — Helvi Carlson

PUHU TOTTA
Puhu totta!
Sano moraan pelkäämättä
Puhu kaikkien kuultavaksi
Vihdoin se kuitenkin ilmi saa

Totuus paras on vanhan ja nuoren
Puhu totta! H L

VÄHÄKIN AUTTAA

Joapa se pieni- - tuikkiva tähti

anoisi ylhäällä korkeudess':

"Mitään valoa ei minusta lähde

kun olen niin pienoinen
Ei montakaan sädettä luotu maahan

joka niin kaukana on

Nuo toiset paljon kirkkaammat on

minä e'h paista ollenkaan"

Jospa se pieni vihreä lehti

joka ruusupensaassa kasvaa

sanoisi: "Koska ruusu en oo

niin miksikä riipun täällä?"
Eli jos kastepisara kirkas

tuoksuvan kukan päällä
sanoisi: "Minä katoan pois
koska taivahan sadetta en oo'

Jospa se pieni lapsi sanoisi:

"Koska en ole suuri

niin en minä hyvää tehdä voi"
— Rakas lapsi jokainen tähti

voi valoa luoda

vaikkakin vähän se kimmeltää

Jokainen ruusunlehti antaa
ruususelle elämää

Ja jokainen kastepisara
ruusua kasvattaa

Jokainen lapsi voi hyvää tehdä

ja olla ystävä muille ——

Olla ystävä köyhäin lasten

ja ilona sorretuille

Yhtyä yhteen kana' samanlaisten

niin voima paisuu

ja vahvistuu

H L

Keisari ja apotti
m f

(Jatkoa seitsemänneltä sivulta)

selittää moisen pulman Mitä ette

te oppineet ole voineet rahalla hank-

kia sen olen minä perinyt rouva äi-

diltäni

Silloin hyppeli apotti mielihyvis-sää- n

kuin pukki
Lakilla ristillä ja vaipalla koris-

tettiin Hans Bendisen komeaksi apo-

tiksi ja lähetettiin keisarin hoviin

Siellä istui keisari valtaistuimellaan

ruhtinaallisen neuvoston ympäröimä-

nä Komealta hän hohti valtikkoi-nee- n

ruunuineen ja juhlapukuineen

Hän lausui luullulle apotille: No

sanokaa nyt minulle herra apotti
uskollisena arviomiehenä kuinka mo-

nen pennin arvoinen olen?

— Kolmestakymmenestä

myytiin Kristus siksf en

anna teistä vaikka kuinka vaatisitte
eli kerjäisitte äyriäkään enempi kuin

kaksikymmentä yhdeksän Teidän

täytyy olla ainakin yhtä hopeapen-ninki- ä

halvempi kuin hän
— Hm! sanoi keisari Moinen

vastaus masentaa suurimmankin yl-

peyden Kautta ruhtinaallisen kun-

niani enpä olisi koskaan uskonut et-

tä olen niin peräti halpa — Mutta

nyt sinun pitää sanoa minulle kuin-

ka pian voisin ratsullani kiertää mail-ma- n

ympäri? Ei minuuttiakaan liian

vähän tai liian paljon Onko siihen

vastaaminen sinulle leikintekoa?
— Herra jos te varhain aamun

noustessa satuloitte ratsunne ja läh-

dette ratsastamaan seuraten aurinkoa

aina samalla kohdalla niin panen lak-

kini pantiksi että kaksi kertaa kah-

dessatoista tunnissa kaikki on tehty
— Ha ha nauroi keisari Oival-

lisia kauroja Te ruokitte hevosia

"jos" ja "mutta" sanalla Mies joka

on keksinyt "jos" ja "mutta" sanat

on varmaankin tehnyt silpuista kul-

taa — Mutta nyt kolmas kysymys!
Ole nyt valmis Muuten täytyy mi-

nun kaikesta huolimatta tuomita si-

nut aasin selkään

— Arvaa nyt mitä epätodenmu-kaist- a

minä ajattelen Mutta jätä
"jos" ja "mutta" pois

Neekeripoika

Kirj Tyyne Lamminen

Toisten lasten mukana koulussa

kulki eräs poika joka oli erilainen

kuin toiset lapset Miksi? Siksi et-

tä hänen ihovärinsä oli musta Hä-

nen oli hyvin vaikea olla koulussa

kun toiset lapset ilkeämielisyydes-siiä- n

pilkkasivat häntä

Eräänä päivänä nokesivat valkoi-

set pojat kasvonsa muBtiksi Meni-

vät sitten tervehtimään neekeripoi-

kaa

Pojalta pääsi itku Hän ymmärsi

että pojat sillätavalla tahtoivat teh-

dä hänestä pilkkaa
Tämä musta poika oli joutunut kas-

vatiksi erääseen perheeseen He oli-

vat valkoihoisia ihmisiä jotka kas-

vattivat häntä

Mutta nämä ihmiset pitivät poikaa
vain omaksi hyödykseen eikä suin-

kaan auttaakseen häntä Heti- kou-

lun päätyttyä piti pojan mennä na-

vettaan lypsämään ja tekemään kaik-

kia töitä Piti kantaa puita Ja ruok-

kia eläimiä tehdä kaikkea mitä käs-

kettiin
Hän oli olkea työorja tämä mus!a

poika
Usein oli ottolapsi hyvin surulli-

nen
Hän ajatteli että miksi e'i hänen

annettu milloinkaan mennä leikki-

mään niinkuin toiset lapset? Miksi

hänen aina piti loma-aja- t olla työs-

sä? Toiset lapset vain leikkivät

ja hevosilla Hänen täy-

tyi ruokkia oikeita eläimiä Täytyi
tehdä raskasta alkuisten työtä
Hän hautoi mielessään kapina-ajatuksi- a

Mitä jos karkaisi? hän ajat-

teli Minnekkäpä hän sitten menisi?

Kuka hänestä huolisi kuin hän on

niin pieni ja musta—
Hänen oli usein niin paha olla et-

tä hän salaa itki Kyyneleet vieri-

vät pitkin pieniä mustia poskia
Vielä surullisemmaksi hän tuli

kuin toiset lapset häntä alituiseen

kiusasivat Väittivät että hänen kä-

tensä ovat varmaan punaiset eikä

suinkaan mustat niinkuin itse luulee

Hän päätti suureksi tultuaan ru-

veta opettamaan kaikkia lapsia Hän

sanoi että kukaan el ole toistaan

parempi olkoon hän musta tai val-

kea Hän opettaisi että ihmisen ar-

vo el riipu kansallisuudesta eikä
vaan ihmisyydestä

Hiänen sydämensä voi olla yhtä re-

hellinen hän voi olla yhtä viisas ja

yhtä jalo kuin nekin Joilla hehkuu
valkea pinta Näin hän ajatteli Ei-

kä hän koskaan vihannut valkeita

lapsia vaikka he aina kiusasivat

häntä Hän vain odotti että kasvai-

si suureksi Hän odotti että elämä

hänelle joskus antaisi parempaa soi-

si valoisampia päiviä

Neekeri poika kasvoi Hänen

eivät toteutuneet Violä-W-

hän raataa työtä entiseen ta-

paansa Vielä enemmän hänellä on

kärsimyksiä kannettavana Valkoi-

set ihmiset eivät o!e lakanneet pilk-

kaamasta häntä Hän on yhä edel-

leen elämän lapsipuoli Hän ou

vain musta neekeri parka työnraa-taj- a

— Milloin muuttuu elämä parem- -
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f!TILAA TOVERITAR!

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA f
LAÄKEKIRJA — No O

Siinä on yli 25 miesten ja naisten tauHa seU

tettynä Kuin myöskin täydellinen luettelo
kotilääkkelatä Mistä Jokainen voi

Itse valita sopivan lääkkeen taudilleen- samaten
nijBnkln lääkkeitten hinnat 7 m

Lääkkeet eivät ole natenttllääkkeltl vaan
valmisteita Joita Suomessa on Jo

käytetty monia kymmeniä vuosia
Tflinän kirjan saatte vapaasti ja pitäisi sen

olla jokaisessa suomalaisessa kodissa silli ett
tiedä koska sitä tarvtuette varokaa humpuuki
lääkkeitä ja humbuukl-tohtorelt- a

—Ligneirin Apteekkt on suuri n—

—Suom Apteekkiliike XbdvsvaUolssa—

P A LIGNELL CO 8uperlor VVI


